

Protokoll för vid Fiskeriföreningens i Finland
styrelsemöte den 17 December 1909. Närva-
rande var herrar Sandman, Palmén, Swan-
de, Saurén och Hemberg.

1:5

Föredrogs ett förslag till i frågan om partiell reform af Fiskeri-
föreningen i Finland som utarbetats af herrar Sandman Saurén och
Hemberg. Förslaget var af följande ordalydelse:

Ur Diskussionen framgick, att det vore mera sympatiskt, om ut-
skottet kunde förena de olika centralförbund till en gemensam före-
ning, och där ^{huruvida det är möjligt} yngre som olika ^{förstärkt} deltagare så majoritetsförtroendet
kunde målandas undvikas. Frågan ^{är} ^{om} ^{det} ^{är} ^{utskottet} ^{ytledigast} ^{och} ^{och} ^{och}

Herr Saurén påstod, att denna majoriteten inom styrelsen skulle
tillsluta sig till detta nya förslaget, ^{hvar} ^{dera} ^{skulle} ^{föredragas} för Föreningens
näs ^{besamade} ^{extra} ^{möte}.

2:5

Sedan styrelsen beprövat de olika offerter som på begäran in-
sändts af skilda boktryckerifirmor, beslöt den godkänna Händelströck-
riets anbud, enligt hvilken tidningen kommer att kostas: för sätt-
ning, tryckning och häftning med mellanslag 50:60 Fmk per 1000, utan
mellanslag 55:10, förhöjning för talussats per sida 3:50, ändring mot nu-
muskript per timma 1:50, pris för översiktande uppl. per 100 tryckning
och häftning - :90, papper 18: - ^{per} ^{ris} ^{anslag} 15: - papper 15: -

3:5

Upplästes af Senator J. Serlachius inkomnen Meripulse
angående fiskerikomiténs preliminära förslag. När Fiskerinspektö-
rens anmärkt på ^{ett} ^{missförstånd} hos redigerande författaren angäen-
de ^{de} ^{nya} ^{särskilda} ^{punkterna} i förslaget beslöt styrelsen uppdraga Prof
J. A. Palmén att för insändaren göra dessa anmärkingar.

4:5

Uppdrogs åt konsulanten att ^{uppgöra} ^{invierting} ^å ^{fisks}. In fideus
la för celebration samt brandförsäkring för detta.
Gentom å Fennia och återgå öfver den å J. M. Wallerius
sista mötet.

Protokoll fört vid Fiskeriförreningens
i Finland styrelsemöte den 17 Decem-
ber 1909. Närvarande var Herrar Sand-
man, Palmén, Leander, Saucin, Ham-
berg.

1:5

Föredrag af utskottet bestående af Herrar Sandman, San-
man och Hamberg utarbetat förslag till reorganisering af förening-
ens öfr. anmärkte, att det ~~er~~ kan ~~äro~~ äroigt varit
att hafvaförbund skulle ha ett förbund för sig, och äroigt
kan ha ett förbund för sig. Det förre skulle äro tudelar på
språklig grund. Herr Hamberg understödde utskottsutlåtande.
Saucin tillstod sig till dess föregående talaren. ~~för~~



Efter en längre diskussion föreslås, att föreningens
skulle omorganiseras så att fem olika förslagena
Centralförbund skulle arbeta inom samma förening och skilda
relationer. Frågan uppstod äro till utskottet af Saucin
pöplade att hvardera förslag skulle fördragas af ~~en~~
extra möte.

2:5

Föredrag frågan om tryckning och utgifvande
af ~~en~~ Tidsskrift. Sedan af offerter framgick, att ~~staten~~
delstatstyrelsen önskar bli tidsskriften betydligt billigare
än enligt andras offerter, bestod styrelsen att öfvergå till
Handelstryckeriet ~~enligt~~ som erbjöd tidsskriften följande
de. Sättning, tryckning och häftning med mellan-
slag 50:00 per 1000 rätter, mellanslag 55:00, Förtjering
för talersats per sida 3:50, Andringar mot manuskript
per timme 1:50, Pris för öfversiktligt utgått per 100
st tryckning och häftning 40, Papper 18 per 100,
omslag 15, papper 15 mlr.

3:5

Upplästes ut af Senator J. Soderblom utgifva ~~en~~
följande utlåtande:

Uppskjöts fråga bestämnandet af tid och ort för
 * Förhandlingens extra möte. Tillvidare.

Uppdrags åt konsulaten att till nästa möte in-
 komma med en skriftlig beskrifning öfver de afstäckta
 försöksstationernas tillstånd och brandförsäkrad dem i Fennin